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8Q) 12 | 109 | 107 | 104 | 103 | 102 | 101 29 98 97 95 93

BoseldBose CorporationDEZ TJ ,ControlSpace, DesignMax, EdgeMax. FreeSpace, Modeler, PowerSpace, 5 &U'SmartBassld. Transom
Post OpCo LLCOEIZETY . T DM I N TOEEISFABEEZRIF I 2ZHLICRELE T,

©2023 Transom Post OpCo LLC. All rights reserved.

BoseProfessional.com

Rev. 02. 2023%8H

10-HZAFE


https://boseprofessional.com

BoseProfessional.com 9”57)55.%&

ISR’

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16

10

n

12

13

14

15

16

17

18

19

20

BA&E -1



	概要
	はじめに
	システムデザインに役立つツールおよびファイル

	概要
	デザインのガイドライン


	デザインワークシート
	モデルを選択する 
	手順1: ラウドネス 
	手順2: 設置の高さ 
	手順3: 周波数特性
	手順4: カバレージ 
	手順5: 必要なアンプサイズの計算


	タップ表
	DM3SE
	FS2SE
	FS4SE
	DM5SE
	DM6SE
	DM8S

	グラフ用紙

